3) Ἐπιτάφιος Βιώνος (Βενόλης ἐρωτική) carmen in funere Bionis, de quo iam dixi, poetae bucolici. *Fabri*. In cod. Coisl. tesse Montfauc. pag. 226. tribuitur *Theocrito*. In eadem bibl. Coisl. pag. 455. codex continet exercitationes grammaticas in quedam carinina, ex variis auctoribus excerpta et alia prosa descripta. Citantur Posidippus, Crates, Metrodorus, *Moschus*. — *Theocrito* tribuitur illud idyllium ab *Eudoxia* p. 408. et duo versus (6. 7.) ex eo adferuntur. conf. quae notaui ad hoc idyll. pag. 225 sqq. — *Moschi epitaphium Bionis* cum doctissimis quibusdam adnotationibus adiecit *Valcken*. calci libri, Virgilii collatione scriptorum graecorum illustrati, pag. 76 sqq. pag. 81 sq. miratur, qui tandem criticis potuerit in mentein venire, sex istos verlus, qui nonagesimum tertium proxime sequuntur, esse *Marci Musuri*, ad codicis Aldini lacunam supplendam ab homine poetico scienter edolatos: *Mosches* quidem nomen in editione sua versui 94. Fulvius Vrsinus adiecit: at *Valcken*. cum Ios. Scali-  
gero,

gero; emendatt. in Moschum pag. 231. putat, eos a Musuro in cod. vetusto repertos, et esse veros Moschi filios. Adde eiusdem notam in edit. Theocriti, Bionis et Moschi, ad vers. 94. pag. 361. *Barnefum* amplis verbis illos vindicare Moscho, iam in nota antecedenti obseruauit, adde, quae notauit ad illos versus pag. 217 sq. et pag. 244. *Hart.*

4) *Meyápa*, *Megara*, vxor Herculis. [P] *Fabric.* Moscho vindicatum hoc idyllium in codicibus Vindobon. aliisque, quos Mich. Sophianus, Stephan. et Ursinus viderunt. *Hart.*

5) Fragmentum, quod incipit: *Tὰν ἀλα τὰν γλαυκᾶν* etc. ex Stobaei sermone LVII. pag. 229. edit. Grotii. [edit. Gesneri pag. 377. in edit. Stobaei Veneta et MS. Leid. adscriptum, ἐκ τῶν Μόσχων βεκολικῶν, notante Valcken.]

6) Aliud: "Ηέα Πάγη Αχῶς τῆς γέρτορος etc. ex Stobaei sermone LXI. p. 247. *Fabric.* In edit. prima Trincauelli et cod. Leidenensi adscripta leguntur: ἐκ τῶν Μόσχων τῆς Σπελεών βεκολικῶν, teste Valckenario. *Hart.*

7) Aliud: 'Αλφείος μετὰ Πίσσαν etc. ex Stobaei sermone LXII. pag. 265. edit. Grotii, [edit. Gesneri pag. 400.]

8) Epigramma Hexastichon *eis λέαται αὐτογριῶντα, in Amorem arantem*, ex Anthologie lib. IV. cap. 12. pag. 409. <sup>mm)</sup> *Fabric.* — *Valcken.* adiecit ex Anthologia I. cap. LXXX. 3. tres versus quos Moschi, et certe bucolicos, nec adeo similes alios in Anthologia graeca reperiri iudicat: *Αἴδε πατήρ μ' ἐδίδαξε* etc. — Theocriteum idyllium, *Οαριστός*, inter Moschi carmina recepit et explicuit Heskin. Ad Moschum quoque refert Mongitor l. c. II. pag. 83. Theocriteum idyllium, *Helena epithalamium*. Idem de reliquis Moschi idylliis, eorumque auctore, versionibus etc. differit, pluresque laudat viros doctos. — Idem *Moscho* nostro cum Vigintimillio, (suspicante, operis, in quo de aliis nationum vocabulis pertractatum fuerit, partem fuisse.) tribuit opus, ab *Athenaeo* II. cap. 10. pag. 485. citatum: *Expositio rhodiorum vocabulorum*, et aliud opus, *de Machimis*, cuius librum quintum citat *Athenaeus* XIV. cap. 8. pag. 634.

Progr. inscriptum: *überior explicatio et comparatio Idyll. II. Moschi*, adieceram Anthologie meae gr. poet. edit. Noriberg. 1775. pag. 256 sqq. Bionis et Moschi loca quaedam tentarunt aut explicuerunt *Tosp.* in emendatt. in Suidam et Hesychium, tom. II. III et IV. F. Jacobs in Specimine emendationum in auctores veteres etc. (Gothae 1786.) cap. XI. pag. 53 — 57. *Doruilius* in animaduersion. ad Charitona et Pierson in Verisimilibus, aliquoties. *Hart.*

Editiones et interpretes Moschi vide, si lubet, paullo ante in Bione.

X. (XIII.) Fuerunt et alii Moschi. 1) Antiquissimus Sidonius, physiologus et historicus, (licet hos distinguat doctiss. Seldenus,) de quo dixi lib. I. cap. 28. §. 4. et ad Sextum Empiricum pag. 621. not. L. 2) *Moschus*, Epicuro antiquior, cui et Cleandro amicis suis *gastrologiam* dicavit Archesistratus opsodaedalus, teste Athenaeo VII. pag. 278. 3) *Moschus*, cuius

<sup>mm)</sup> Respici hoc a Tibullo, putabat Brouckhus. Elegantia metaphrasi donuit Politianus, quem III. 3. 4. *verbaque oratoris rufica discit amor.* Brouckhusius ibidem exhibet.

cuius μηχανικός, atque 4) alius, ni, fallor, grammaticus, cuius ἐξήγησις 'Ροδισκῶν λέξεων citat Athenaeus, [quos a Moscho bucolico haud diuersos putasse Mongitorem, supra iam adnotatumus. adde Manso in narratione de Bione et Moscho, eius editioni praefixa.] 5) *Moschis*, citharoedus, de quo Suidas. 6) *Mochus* sive *Moschus*, medicus, cuius mentio apud Galenum I. de composit. medicament. 7) *Iohannes Moschus*, qui vixit circa annum Christi 630. scripsitque Vitas Patrum, sive Pratum spirituale graece libris X. et cap. 186. meminit *Moschi*, Tyrii mercatoris. 8) *Demetrius Moschus*, diu post clarus, cuius de *Helena et Alexander* carmen graece editum est Parisiis cum latina *Pontici Virunii* versione et insigni præfatione, 4. vid. Diarium Venetum, Giornale d'Italia tom. 24. pag. 277. *Demetrii Moschi* argumentum in *Orpheum de lapidibus* saepius excusum est. Eius epistolas ad Ponticum Virunium memorantur in diario Veneto, tom. 24. pag. 283. 9) Sub *Moschi*, Lacedaemonii, disciplina, viri in omni virtutum et doctrinarum genere totius Graeciae consensu excellentissimi, quinquennium se moratum in Graecia, testatur *M. Antonius Antimachus* præfat. ad Georgii Gemisthi orationes, a se versas.

Praetereo recentem saeculi XVII. scriptorem *Franciscum Moschum*, Niuellensem, de quo Valerius Andreas in bibliotheca Belgica et in Athenis Belgicis Franciscus Sweertius.

XI. (XIV.) SIMMIAS a Parthenio cap. 33. Eroticon, Hephaestione, Athenaeo, aliisque Rhodius recte adpellatur. Suidas; [et, quae eum descripsit, *Eudocia* pag. 386.] *Σιμίας Ρόδιος Γερματικός*. Έγραψε γλώσσας Βιβλία γ'. ποίματα διάφορα Βιβλία δ'. Quae sequuntur apud Suidam, ad Simonidem Amorginum, vetustissimum iambographum, non ad Simmiam spectant, vt notarunt Ionsius pag. 23. de scriptoribus hist. philos. et Voishus de poetis graecis p. 59. Itaque emendandum, quod idem Ionsius p. 15. ex loco mutilo vel confuso Suidae Simmiam patria Samium fuisse contendit: de Simonide enim accipienda sunt verba: ἦν δὲ ἐξ αὐχῆς Σάμιος. ἐν δὲ τῷ αἰποκισθῷ τῇ Ἀμοργῷ <sup>π"</sup>) [P] ἐσάλη καὶ αὐτὸς ἄγειρον αἴπο Σάμιον, ἕκτισε δὲ Ἀμοργὸν εἰς γ' πόλεις Μινωαν, Διγυιαλὸν, Ἀρκεσίμην, γέγυον δὲ μετὰ υἱὸν <sup>ο"</sup>) ἔγη τῶν Τρωικῶν. Έγραψε κατά τινας πρώτος ιάμβους καὶ ἀλλα διάφορος, Αρχαιολογίου τε τῶν Σαμίων. De aetate Simmiae <sup>π"</sup>) nihil magis constat, quam antiquiore ipsum fuisse non modo Meleagro Gadarenio, qui inter eos, e quibus coronam epigrammatum graecorum circa Olymp. CLXX. collegit, Simmiae meminit,